
Staříč
Kraj: Moravskoslezský Okres: Frýdek-Místek

Správní obvod: Frýdek-Místek GPS souřadnice: 49.685943N, 18.272807E

Nadmořská výška: 327 m n. m. První pís. zmínka: 1258 (766 let) Katastrální výměra: 1 895 ha

Počet obyvatel: 2 227 PSČ: 739 43

Adresa URL: www.obec-staric.cz

Počet obyvatel obce Staříč

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

185 926 181 935 2 227

Historie počtu obyvatel obce Staříč
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 185 926 181 935 15 2 227
1.1.2023 174 929 184 925 17 2 212
1.1.2022 172 929 181 913 -4 2 195
1.1.2021 164 938 179 918 -16 2 199
1.1.2020 166 932 186 931 30 2 215
1.1.2019 164 913 181 927 17 2 185
1.1.2018 164 910 176 918 9 2 168
1.1.2017 158 899 170 932 36 2 159
1.1.2016 146 892 169 916 2 2 123
1.1.2015 141 899 173 908 39 2 121
1.1.2014 146 880 159 897 -7 2 082
1.1.2013 160 876 158 895 2 089
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